µε αριθµό κυκλοφορίας ΚΗΙ 3163 υπέστη βλάβη 

στο αµπραγιάζ και ως εκ τούτου απαιτείται η επισκευή αυτού και επιπλέον service (επισυνάπτεται η 
προσφορά της εταιρείας Κοκολιός Αντ. – Κοκολιός Ελευθ. Ο.Ε.). 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε την έγκριση δαπάνης επτακοσίων τριάντα εφτά ευρώ 
(737,00€) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, 
οικονοµικού έτους 2012 και θα κατανέµεται ως εξής: Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0861: «Αµοιβές για 
συντήρηση και επισκευή µεταφορικών µέσων ξηράς» 300,00€ και  ΚΑΕ 1321:

[...]

συντήρησης και επισκευής  µεταφορικών µέσων ξηράς γενικά» 437,00€ και την απευθείας ανάθεση 
στην εταιρεία Κοκολιός Αντ. – Κοκολιός Ελευθ. Ο.Ε., σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης 737,00€ (επτακοσίων τριάντα επτά ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., 
για την επισκευή υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Π.Ε.Α.Α. µε αριθµό κυκλοφορίας ΚΗΙ 3163, που θα 
επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής, οικονοµικού έτους 2012 και θα κατανέµεται ως εξής: Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0861: 
«Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή µεταφορικών µέσων ξηράς» 300,00€ (τριακόσια ευρώ) και  
ΚΑΕ 1321: «Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής  µεταφορικών µέσων ξηράς γενικά» 
437,00€ (τετρακόσια τριάντα επτά ευρώ) και την απευθείας ανάθεση στην εταιρεία Κοκολιός Αντ. – 
Κοκολιός Ελευθ. Ο.Ε., σύµφωνα µε την οικονοµική της προσφορά. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας